ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KON BRAIH

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /UBND-VP Kon Braih, ngày      tháng      năm

V/v phối hợp quản lý, theo dõi

đối tượng theo đề nghị tại Lệnh

số 05/LCCT-VKSNDKV10 và

Thông báo số 05/TB-VKSKV10

ngày 06/01/2025 của VKSND

Khu vực 10 - Quảng Ngãi

Kính gửi:

- Công an xã;

- Ban quản lý thôn Đak Pơ Kong.

Thực hiện Lệnh số 05/LCCT-VKSNDKV10 ngày 06/01/2025 của

VKSND Khu vực 10 - Quảng Ngãi về việc cấm đi khỏi nơi cư trú; Thông báo số

05/TB-VKSKV10 ngày 06/01/2025 của VKSND Khu vực 10 - Quảng Ngãi về

việc áp dụng biện pháp cấm đi khỏi nơi cư trú; UBND xã đề nghị:

1. Công an xã theo chức năng, lĩnh vực phụ trách tiếp nhận, phối hợp quản

lý đối với bị can Võ Duy Quyết theo yêu cầu của VKSND Khu vực 10 - Quảng

Ngãi tại Lệnh số 05/LCCT-VKSNDKV10 và Thông báo số 05/TB-VKSKV10;

triển khai thông báo đến cá nhân, lập hồ sơ quản lý, theo dõi việc chấp hành của

đối tượng.

2. Ban quản lý thôn Đak Pơ Kong phối hợp với Công an xã trong quá

trình thực hiện Lệnh cấm đi khỏi nơi cư trú theo yêu cầu của của VKSND Khu

vực 10 - Quảng Ngãi.

3. Trong quá trình thực hiện có khó khăn, vướng mắc, các đơn vị kịp thời

báo cáo lãnh đạo UBND xã để biết, chỉ đạo giải quyết.

UBND xã báo để các đơn vị biết, thực hiện./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT UBND xã;

- Lãnh đạo VP;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

  Nguyễn Xuân Trung

		2026-01-14T20:55:41+0700

		2026-01-15T09:21:39+0700

		2026-01-15T09:21:39+0700

		2026-01-15T09:21:39+0700

		2026-01-15T09:21:39+0700

		2026-01-15T09:21:39+0700